O roge oyl Tjénst Priser (kronor)'/ prissittning Prls?r %025 (kron'or)/
enligt prissittning enligt

Barn Neurologi
LMCG, Alla specialiteter

LMCG, Klinisk Kemi och Farmakologi

LMCG, Klinisk Mikrobiologi
LMCG, Klinisk patologi/cytologi
LMCG, Transfusionsmedicin

Logopedi

Mammografi

Neurofysiologi

Plastikkirurgi

Konsulttjanster

Konsulttjanster

Laboratorietjanster

Tillgang till konsultationstjanster dygnet runt, avser arlig
abonnemangsavgift.

Laboratorietjanster

Tillgang till konsultationstjanster dygnet runt, avser arlig
abonnemangsavgift.

Laboratorietjanster
Laboratorietjanster

Tillgang till konsultationstjanster dygnet runt, avser arlig
abonnemangsavgift.

Konsulttjanster, per timme

Pris for abonnemang per ménad

Konsulttjanster

Konsulttjanster avseende:

granska, besvara och datalagra EEG undersokning utford i
Visby, per undersokning

granska, besvara och datalagra, MSLT undersokning utford i
Visby, per undersokning

granska och besvara ENeG utfort i Visby, per undersokning

granska och besvara SEP utfort i Visby, per undersokning

utfora och besvara RNS och sf-EMG pa plats i Visby, per
undersokning

Utféra EMG enkel pa plats i Visby

Utféra EMG omfattande pa plats i Visby

Utfora Neurografi standard pa plats i Visby

Utfora Neurografi omfattande pé plats i Visby
Konsulttjanster 6vriga

Konsulttjanster

Lapp-Kak-Gomspalt-team, HSF Gotland ersatter Karolinska
per teambesoksdag, erséttning for en dag

Enligt gallande bilaga

Utomregional prislista x 1,25
Utomregional prislista
Karolinskas sjalvkostnad

266 005

Karolinskas sjalvkostnad

177 377

Karolinskas sjalvkostnad

Karolinskas sjélvkostnad
266 005

769
86 888

Utomregional prislista

1030
3036
988
988

4735

4809

5122

2933

3871
Utomregional prislista
Utomregional prislista

32198

Enligt nytt forslag

Utomregional prislista x 1,25
Utomregional prislista
Karolinskas sjalvkostnad

262 037

Karolinskas sjalvkostnad

174731

Karolinskas sjalvkostnad

Karolinskas sjélvkostnad
262 037

758
85592
Utomregional prislista

1015
2991
973
973

4 664

4737

5046

2 889

3813
Utomregional prislista
Utomregional prislista

31718

Forandring
kr

-3 968

-2 646

-3 968

-1296

-480

Forandring
%

-1,5%

-1,5%

-1,5%
-1,5 %
-1,5%

-1,5%
-1,5%
-1,5 %
-1,5 %
-1,5%
-1,5%
-1,5 %

-1,5%
-1,5%

-1,5%



